REQUERIMENTO Nº 024 DE 29 DE JANEIRO DE 2020
 Vereador PASTOR ELIAS FERREIRA

Requer encaminhamento nos termos do artigo

136 inciso I do regimento interno, à Secretaria

de Meio Ambiente, Habitação e Planejamento

Urbano. Solicita serviço limpeza, roçagem,

retirada de lixo e implantação de placas

educativas em área pública, na rua S 94,

quadra 105 lote 06, bairro Anápolis City,

Anápolis.

Excelentíssimo senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

O Vereador, Requer encaminhamento nos termos do artigo 136 inciso

I do regimento interno à Secretaria de Meio Ambiente, Habitação e

Planejamento Urbano. Solicita serviço limpeza, roçagem, retirada de lixo e

implantação de placas educativas em área pública, na rua S 94, quadra 105

lote 06, bairro Anápolis City, Anápolis.

Justificativa

 Área com sinais de abandono, mato alto, entulhos e lixos.

N. Termos

P. Deferimento

Sala de Sessões, em 29 de janeiro de 2020.

Pastor Elias Rodrigues Ferreira

Vereador - PSDB

Presidente das Frentes Parlamentares de Segurança Pública e Saúde